

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-feb-24	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		400.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
2-may-20	31-may-20		1,5		0,00	400.000.000,00		0,00
2-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		400.000.000,00	29	7.852.557,21
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		400.000.000,00	30	8.095.268,66
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		400.000.000,00	30	8.095.268,66
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		400.000.000,00	30	8.163.393,09
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		400.000.000,00	30	8.187.407,18
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		400.000.000,00	30	8.083.233,70
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		400.000.000,00	30	7.982.790,29
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		400.000.000,00	30	7.829.593,40
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		400.000.000,00	30	7.772.992,50
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		400.000.000,00	28	7.337.771,48
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		400.000.000,00	30	7.809.388,71
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		400.000.000,00	30	7.768.946,27
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		400.000.000,00	30	7.732.510,31
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		400.000.000,00	30	7.728.459,66
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		400.000.000,00	30	7.716.305,05
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		400.000.000,00	30	7.740.610,28
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		400.000.000,00	30	7.720.357,03
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		400.000.000,00	30	7.675.760,86
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		400.000.000,00	30	7.752.756,93
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		400.000.000,00	30	7.829.593,40
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		400.000.000,00	30	7.910.302,23
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		400.000.000,00	28	7.622.903,42
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		400.000.000,00	30	8.235.388,78
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		400.000.000,00	30	8.466.429,47
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		400.000.000,00	30	8.727.601,06
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		400.000.000,00	30	8.998.695,42
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		400.000.000,00	30	9.341.595,71
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		400.000.000,00	30	9.700.577,46
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		400.000.000,00	30	10.192.860,85
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		400.000.000,00	30	10.611.312,86
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		400.000.000,00	30	11.047.364,15
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		400.000.000,00	30	11.730.268,80
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		400.000.000,00	30	12.164.329,72
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		400.000.000,00	28	11.800.284,52
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		400.000.000,00	30	12.876.776,56
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		400.000.000,00	30	13.070.350,72
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		400.000.000,00	30	12.675.104,30
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		400.000.000,00	30	12.493.737,15
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		400.000.000,00	30	12.350.872,08
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		400.000.000,00	30	12.131.949,07
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		400.000.000,00	30	11.871.891,21

1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%	400.000.000,00	30	11.324.231,09
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%	400.000.000,00	30	10.950.902,83
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%	400.000.000,00	30	10.772.163,36
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%	400.000.000,00	30	10.124.559,23
1-feb-24	12-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%	400.000.000,00	12	4.048.304,41
Resultados >>					400.000.000,00		428.115.721,10

SALDO DE CAPITAL	400.000.000,00
SALDO DE INTERESES	428.115.721,10
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$828.115.721,10

0
Medellín,